REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. U363 Prot. Ballshmé, 2/ .12 2021
VENDIM
Nr. C % DatéZo/7/7 2021

«pfiR MIRATIMIN E VLERES Si SHPERBLIMIT PER NXENESEN PRANVERA
NIKO BAKIAJ, FITUESE E MEDALJES SE ARTE NE MATURKEN SHTETERORE
2021”.

Né mbéshtetje t€ nenit 28, pika 4, gé€rma b, t€ Ligjit 69/2012 “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”
“Njésia baz€ e qeverisjes vendore mbéshtet nxénésit me arritje té shkélqyera”,
korrespondencés me Zyrén Vendore Arsimore Mallakastér,

VENDOSI

1. Miratimin e vlerés sé¢ shpérblimit prej 50 000 (pesédhjetémijé) lekésh pér nxénésen
Pranvera Niko Bakiaj, fituese e medaljes s& arté né Maturén Shtetérore 2021.

2. Vlera e shpérblimit do t& pérballohet nga buxheti I Bashkisé Mallakastér parashikuar pér
vitin 2021 né artikullin 602, z&ri “Stimuj financiar dhe materiale pér nxénésit dhe studentét
ekselent”

KRYETAR

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &&&.bashkiamallakaster.gov.al



